
ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 6 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXXI/162/2020 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie miasta i gminy na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.904.516,40 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      38.897.288,45 zł 

b) dochody majątkowe       6.007.227,95 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     47.704.516,40 zł 

a) wydatki bieżące       38.239.640,70 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        9.464.875,70 zł 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 33/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 06.05.2021 r. 

 

 Wydatki w kwocie 10.000,00 zł przeznacza się na dotację celową udzieloną przez 

jednostkę samorządu terytorialnego bezpośrednio dla jednostki Pogotowia Ratunkowego.  

 Dyrektor Pogotowia Ratunkowego w Legnicy, wystąpił z prośbą o przyznanie 

dofinasowania na zakup tabletów - sprzętu wykorzystywanego przez Zespoły Ratownictwa 

Medycznego. Tablet jest niezbędnym elementem wyposażenia Zespołu Ratownictwa 

Medycznego. Jest on podstawowym urządzeniem służącym sprawnej i szybkiej łączności z 

dyspozytornią medyczną. Jego prawidłowe działanie powoduje, że czas reakcji zespołu, tzn. 

przyjęcie zlecenia i wyjazd do zachorowania, wypadku zostaje skrócony do niezbędnego 

minimum. Podczas realizacji zlecenia zespół korzystając z tabletu wysyła regularnie 

wiadomości do dyspozytora medycznego na jakim etapie jest jego realizacja, dzięki czemu 

dyspozytor zna czas wyjazdu zespołu, czas dotarcia do pacjenta i czas przyjazdu do szpitala. 

Obecnie Pogotowie Ratunkowe zmaga się z problemem braku tego sprzętu. Powodem jest 

wyeksploatowanie i zużycie w związku ze zwiększoną liczbą wyjazdów do pacjentów 

zakażonych wirusem COVID-19. Zadania własne gminy z zakresu zarządzania kryzysowego 

wykonywane przez burmistrza, określone w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze. zm.), obejmują między innymi 

kierowanie monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na 

terenie gminy oraz organizację i realizację zadań z zakresu ochrony infrastruktury krytycznej. 

Gmina Prochowice znajduje się w zasięgu działania Pogotowia Ratunkowego w Legnicy. 

Przyznanie zatem dotacji na zakup niezbędnego sprzętu pomocnego w ratowaniu życia 

i zdrowia mieszkańców  jest uzasadnione. 

 

 
 Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

  Alicja Sielicka 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 06.05.2021 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 412 146,22 10 000,00 422 146,22

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 273 209,02 -10 000,00 263 209,02

75818 Rezerwy ogólne i celowe 273 209,02 -10 000,00 263 209,02

4810 Rezerwy 273 209,02 -10 000,00 263 209,02

Razem: 47 704 516,40 0,00 47 704 516,40

BeSTia Strona 1 z 1


